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Inscriptions par discipline aux concours du 2" degré

CAPLP interne 2018

se-unsa.org

SECTIONS ET OPTIONS

Arts appliqués, option design

Arts appliqués, option métiers d’art

Biotechnologies, option santé-environnement
Conducteurs routiers

Economie et gestion, option commerce et vente

Economie et gestion, option gestion et administration
Esthétique -cosmétique

Génie civil, option construction et réalisation des ouvrages
Génie civil, option équipements techniques-énergie

Génie électrique, option électrotechnique et énergie

Génie industriel, option bois

Inscriptions 2017
(novembre 2016)

155

398

27

533

77
47
94

41

Inscriptions 2018
(novembre 2017)

150
39
428
28
423
376
42
80
53
101

51

Postes
2018

21

66

13

13

Ratio (candidats
pour 1 poste)

7

70
12

10

12



Génie industriel, option matériaux souples
Génie industriel, option structures métalliques
Génie mécanique, option construction

Génie mécanique, option maintenance des véhicules, machines agricoles,
engins de chantier

Hotellerie restauration, option organisation et production culinaire
Hatellerie restauration, option service et commercialisation
Langues vivantes-lettres, option anglais-lettres

Langues vivantes-lettres, option espagnol-lettres

Lettres — histoire et géographie

Mathématiques — physique chimie

Sciences et techniques médico-sociales

TOTAL:

se-unsa.org

28

30

70

87
290
210
620
418

428

3553

29

32

29

73

72

75

253

202

564

419

404

3923

11

10
17
34

26

315

12
18
42
20
33
12

15

12



